
第１競技  1/15Page

全長 320m

速度 325m/分

規程タイム 60秒
Signature                      　　　　　　　　　 阪田　恭子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 18 福井　勇心 ニューハーベン 蒜山ホースパーク 42.58 42.58 0.00 0.00 0.00

2 22 藤井　佑樹 キング ハーモニーファーム淡路 45.62 45.62 0.00 0.00 0.00

3 4 福井　勇心 レイリー 蒜山ホースパーク 47.85 47.85 0.00 0.00 0.00

4 3 平井　亜依 ザ・プンバァ ドリームファーム 49.43 49.43 0.00 0.00 0.00

5 17 稲美　契介 バルディエール 社団法人　神戸乗馬倶楽部 51.56 51.56 0.00 0.00 0.00

14 小出　謙介 空 一般財団法人　明石乗馬協会 53.25 53.25 0.00 0.00 0.00

21 平田　康雄 カインド 社団法人　神戸乗馬倶楽部 54.16 54.16 0.00 0.00 0.00

9 酒井　朋子 ソプラノA ハーモニーファーム淡路 55.21 55.21 0.00 0.00 0.00

11 西林　耕一 ヴァルト 社団法人　神戸乗馬倶楽部 55.60 55.60 0.00 0.00 0.00

20 森　裕悟 ファストラン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 46.48 46.48 0.00 4.00 4.00

6 宗接　元信 Mロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ 46.98 46.98 0.00 4.00 4.00

8 兼弘　大輔 ワーグナー 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 47.59 47.59 0.00 4.00 4.00

16 森田　優 リコルド ライディングクラブグリーンオアシス ↓ 47.77 47.77 0.00 4.00 4.00

15 田中　和真 キング ハーモニーファーム淡路 ↓ 55.61 55.61 0.00 4.00 4.00

2 田中　和真 ソプラノA ハーモニーファーム淡路 ↑ 56.17 56.17 0.00 4.00 4.00

7 藤谷　喜晴 モンステラ 大浦牧場ライディングクラブ ↓ ↓ 53.59 53.59 0.00 8.00 8.00

12 近藤　美奈子 Mロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 53.59 53.59 0.00 8.00 8.00

10 藤原　彩香 ザ・プンバァ ドリームファーム ↑ ↓ 64.56 64.56 2.00 8.00 10.00

13 尾﨑　康弘 ハウンド 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ ↑ 74.63 74.63 4.00 8.00 12.00

19 石川　雄斗 ハウンド 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ ↑ ↓ 86.01 86.01 7.00 12.00 19.00

E 5 森　裕悟 ピグレット 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑E:障害間45秒超過のため失権

第１競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅠ

2月27日 11:53

(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)



第２競技 2/15Page

全長 440m

速度 350m/分

規程タイム 76秒
Signature                      　　　　　　　　　 山﨑　由紀子

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 8 島　秀佳 12123 シドニーハーバー 24138 蒜山ホースパーク 55.67 55.67 0.00 0.00 0.00

2 7 小出　謙介 23468 チェリー・ブラウン 52120 一般財団法人　明石乗馬協会 58.54 58.54 0.00 0.00 0.00

3 13 大西　徹平 23521 グレシィーヌ 24204 社団法人　神戸乗馬倶楽部 58.72 58.72 0.00 0.00 0.00

4 11 森　裕悟 15169 ピグレット 53773 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.83 60.83 0.00 0.00 0.00

5 5 田中　和真 18390 オールドパー 53816 ハーモニーファーム淡路 61.24 61.24 0.00 0.00 0.00

6 1 大西　徹平 23521 Jボーイ 52040 社団法人　神戸乗馬倶楽部 61.47 61.47 0.00 0.00 0.00

7 4 松永　大 16232 バルディエール 52297 社団法人　神戸乗馬倶楽部 61.94 61.94 0.00 0.00 0.00

8 6 平田　康雄 25178 カインド 50256 社団法人　神戸乗馬倶楽部 62.88 62.88 0.00 0.00 0.00

9 10 梁川　正重 13695 シュトラール 51796 徳島乗馬倶楽部 65.41 65.41 0.00 0.00 0.00

10 9 平井　友和 2999 ザ・ガントリー 53544 ドリームファーム 67.64 67.64 0.00 0.00 0.00

11 3 大浦　芳裕 2929 ポルコロッソ 52202 志方西部乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 74.81 74.81 0.00 28.00 28.00

E 2 黒河　裕 15187 クルージングローズ 53302 三木ホースランドパーク ↑

E 12 宗接　元信 25712 トップレディ 53131 ハーモニーファーム淡路

↑E:2反抗のため失権

E：経路違反のため失権

第２競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅠ　公認
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2月27日 13:13



第３競技  3/15Page

全長 250m

速度 300m/分

規程タイム 50秒
Signature                      　　　　　　　　　 山﨑　由紀子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 4 川上　恭子 ジョニー ハーモニーファーム淡路 35.57 35.57 0.00 0.00 0.00

2 6 北井　香奈江 ジョニー ハーモニーファーム淡路 40.89 40.89 0.00 0.00 0.00

3 5 河嶋　佑哉 Mロビン ハーモニーファーム淡路 41.73 41.73 0.00 0.00 0.00

4 3 吉田　真弓 ザ・プンバァ ドリームファーム 43.88 43.88 0.00 0.00 0.00

OP 1 宗接　元信 Mロビン ハーモニーファーム淡路 39.37 39.37 0.00 0.00 0.00

OP 2 田中　和真 ジョニー ハーモニーファーム淡路 44.63 44.63 0.00 0.00 0.00

第３競技

みっきぃビギナーズジャンプ　ＰＡＲＴⅠ

2月27日 9:17

(６０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)



第４競技  4/15Page

全長 300m

速度 325m/分

規程タイム 56秒
Signature                      　　　　　　　　　 松尾　博幸

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 7 垂脇　昴祐 ジャスミン ドリームファーム 35.66 35.66 0.00 0.00 0.00

2 15 坂下　志音 ジャスミン ドリームファーム 36.19 36.19 0.00 0.00 0.00

3 19 藤井　佑樹 ジョニー ハーモニーファーム淡路 38.77 38.77 0.00 0.00 0.00

4 5 竹中　健輔 オンワードバーン 三木ホースランドパーク 38.91 38.91 0.00 0.00 0.00

5 18 藤原　彩香 ザ・プンバァ ドリームファーム 41.17 41.17 0.00 0.00 0.00

16 酒井　朋子 キング ハーモニーファーム淡路 42.14 42.14 0.00 0.00 0.00

14 近藤　美奈子 Mロビン ハーモニーファーム淡路 42.32 42.32 0.00 0.00 0.00

12 平井　亜依 ザ・ティガー ドリームファーム 43.75 43.75 0.00 0.00 0.00

9 田中　三千代 ザ・プンバァ ドリームファーム 44.00 44.00 0.00 0.00 0.00

10 島田　あさひ 空 一般財団法人　明石乗馬協会 45.29 45.29 0.00 0.00 0.00

11 岸本　千秋 悌耶 一般財団法人　明石乗馬協会 45.79 45.79 0.00 0.00 0.00

24 川上　恭子 ジョニー ハーモニーファーム淡路 46.72 46.72 0.00 0.00 0.00

17 有田　鼓太郎 ハウンド 社団法人　神戸乗馬倶楽部 46.82 46.82 0.00 0.00 0.00

6 堂本　絵美 ハウンド 社団法人　神戸乗馬倶楽部 49.06 49.06 0.00 0.00 0.00

23 城坂　千鶴 ワルキューレ ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 41.84 41.84 0.00 4.00 4.00

20 森田　優 リコルド ライディングクラブグリーンオアシス ↓ 43.98 43.98 0.00 4.00 4.00

21 中川　かほり ジャスミン ドリームファーム ↑ 47.86 47.86 0.00 4.00 4.00

8 湯澤　秀秋 ワーグナー 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↑ 61.01 61.01 2.00 4.00 6.00

22 河嶋　佑哉 Mロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 47.75 47.75 0.00 8.00 8.00

OP 01 尾崎　康弘 ハウンド 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 48.06 48.06 0.00 4.00 4.00

OP 02 松永　大 ワーグナー 社団法人　神戸乗馬倶楽部 46.89 46.89 0.00 0.00 0.00

OP 1 平井　友和 ジャスミン ドリームファーム 44.92 44.92 0.00 0.00 0.00

OP 2 田中　和真 キング ハーモニーファーム淡路 46.11 46.11 0.00 0.00 0.00

OP 3 小出　謙介 空 一般財団法人　明石乗馬協会 46.12 46.12 0.00 0.00 0.00

OP 13 田中　和真 ジョニー ハーモニーファーム淡路 50.21 50.21 0.00 0.00 0.00

NS 4 城坂　千鶴 ムサシ ライディングクラブ　トゥインクル 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

第４競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰＡＲＴⅠ

2月27日 10:45

(８０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)
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全長 400m

速度 350m/分

規程タイム 69秒
Signature                      　　　　　　　　　 松尾　博幸

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 1 奥野　竜三 3219 ヒーロー 53614 社団法人　神戸乗馬倶楽部 48.31 48.31 0.00 0.00 0.00

2 17 中野　善弘 3425 エアリアル 52434 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 49.84 49.84 0.00 0.00 0.00

3 13 中川　かほり 21856 スタークソックス 50210 ドリームファーム 51.44 51.44 0.00 0.00 0.00

4 8 松永　大 16232 ロジック 50564 社団法人　神戸乗馬倶楽部 52.20 52.20 0.00 0.00 0.00

5 10 小出　謙介 23468 チェリー・ブラウン 52120 一般財団法人　明石乗馬協会 53.40 53.40 0.00 0.00 0.00

6 9 川俣　亮介 1133 ピーター 53779 三木ホースランドパーク 54.67 54.67 0.00 0.00 0.00

7 7 原田　喜市 930 ニューハーベン 53403 蒜山ホースパーク 55.82 55.82 0.00 0.00 0.00

8 15 奥野　竜三 3219 モンブラン 53147 社団法人　神戸乗馬倶楽部 56.98 56.98 0.00 0.00 0.00

9 4 梁川　正重 13695 インドクトロ 51122 徳島乗馬倶楽部 58.46 58.46 0.00 0.00 0.00

10 12 高橋　章人 5441 シャムロック 24654 徳島乗馬倶楽部 58.98 58.98 0.00 0.00 0.00

11 6 大西　洋一 20321 Jボーイ 52040 社団法人　神戸乗馬倶楽部 60.49 60.49 0.00 0.00 0.00

12 2 赤井　美也 17117 ネロス 53517 徳島乗馬倶楽部 66.33 66.33 0.00 0.00 0.00

13 3 中野　善弘 3425 ジャズミーブルース 53904 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 49.14 49.14 0.00 4.00 4.00

14 16 赤井　美也 17117 U・ジェフカ 52242 徳島乗馬倶楽部 ↓ 55.89 55.89 0.00 4.00 4.00

15 5 平井　勝久 18003 ボン・ガルソン 30367 ドリームファーム ↑ 62.43 62.43 0.00 4.00 4.00

16 11 尾﨑　康弘 22041 ヴァルト 50465 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 50.03 50.03 0.00 8.00 8.00

17 14 伊藤　あき 22196 キーボランチ 53401 蒜山ホースパーク ↓ ↓ ↓ 55.31 55.31 0.00 12.00 12.00

第５競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅠ　公認
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2月27日 14:45
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全長 400m

速度 350m/分

規程タイム 69秒
Signature                      　　　　　　　　　 阪田　恭子

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 7 平井　亜依 18004 スパロウ 50691 ドリームファーム 49.70 49.70 0.00 0.00 0.00

2 2 中野　善弘 3425 エアリアル 52434 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 52.00 52.00 0.00 0.00 0.00

3 8 高橋　章人 5441 スピリタス 52243 徳島乗馬倶楽部 54.58 54.58 0.00 0.00 0.00

4 1 藤谷　喜晴 17978 ラベンズウッド 30365 大浦牧場ライディングクラブ 55.07 55.07 0.00 0.00 0.00

5 9 伊藤　あき 22196 オイリリー 30354 蒜山ホースパーク 55.76 55.76 0.00 0.00 0.00

6 6 梁川　正重 13695 明王丸 52577 徳島乗馬倶楽部 56.84 56.84 0.00 0.00 0.00

7 11 平井　友和 2999 ザ・ムーラン 51132 ドリームファーム 58.23 58.23 0.00 0.00 0.00

8 17 原田　喜市 930 オマー 51566 蒜山ホースパーク 63.95 63.95 0.00 0.00 0.00

9 18 奥野　竜三 3219 モンブラン 53147 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 53.76 53.76 0.00 4.00 4.00

10 10 田中　和真 18390 トップレディ 53131 ハーモニーファーム淡路 ↓ 55.13 55.13 0.00 4.00 4.00

11 15 中野　善弘 3425 ジャズミーブルース 53904 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 55.25 55.25 0.00 4.00 4.00

12 13 松永　大 16232 ロジック 50564 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↑ 73.65 73.65 2.00 4.00 6.00

13 16 平原　枝里香 16604 シュヴァルド・リアン 53839 ライディングクラブグリーンオアシス ↑ 74.24 74.24 2.00 4.00 6.00

14 14 藤谷　喜晴 17978 ア・チュラー 30038 大浦牧場ライディングクラブ ↓ ↓ 60.18 60.18 0.00 8.00 8.00

15 19 梁川　正重 13695 エルドゥオール 52578 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↑ 59.58 6.00 65.58 0.00 8.00 8.00

16 4 原田　喜市 930 シルティー 30194 蒜山ホースパーク ↓ ↑ 73.97 73.97 2.00 8.00 10.00

17 3 平原　枝里香 16604 センタワー 52466 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ ↑↓ ↓ 75.64 75.64 2.00 16.00 18.00

E 5 奥野　竜三 3219 ヒーロー 53614 社団法人　神戸乗馬倶楽部

E 12 大浦　芳裕 2929 ウォーレン 50525 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓

E:落馬のため失権

E:落馬のため失権

第６競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅠ　公認
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2月27日 16:02



第７競技  7/15Page

全長 320m

速度 325m/分

規程タイム 60秒
Signature                      　　　　　　　　　 阪田　恭子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 20 福井　勇心 ニューハーベン 蒜山ホースパーク 44.21 44.21 0.00 0.00 0.00

2 2 小出　謙介 悌耶 一般財団法人　明石乗馬協会 46.43 46.43 0.00 0.00 0.00

3 4 福井　勇心 レイリー 蒜山ホースパーク 46.75 46.75 0.00 0.00 0.00

4 6 平井　亜依 ザ・プンバァ ドリームファーム 47.38 47.38 0.00 0.00 0.00

5 10 森田　優 リコルド ライディングクラブグリーンオアシス 47.53 47.53 0.00 0.00 0.00

14 酒井　朋子 ソプラノA ハーモニーファーム淡路 48.74 48.74 0.00 0.00 0.00

11 岸本　千秋 悌耶 一般財団法人　明石乗馬協会 49.12 49.12 0.00 0.00 0.00

3 森　裕悟 ファストラン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 50.28 50.28 0.00 0.00 0.00

8 西林　耕一 ヴァルト 社団法人　神戸乗馬倶楽部 52.56 52.56 0.00 0.00 0.00

5 田中　和真 ソプラノA ハーモニーファーム淡路 ↓ 47.20 47.20 0.00 4.00 4.00

1 兼弘　大輔 ワーグナー 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 48.37 48.37 0.00 4.00 4.00

12 城坂　千鶴 ワルキューレ ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 48.65 48.65 0.00 4.00 4.00

7 尾﨑　康弘 ハウンド 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 50.65 50.65 0.00 4.00 4.00

18 小出　謙介 空 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 50.77 50.77 0.00 4.00 4.00

16 石川　雄斗 ハウンド 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 51.23 51.23 0.00 4.00 4.00

19 森　裕悟 ピグレット 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ 56.93 56.93 0.00 4.00 4.00

15 那須　信子 ワーグナー 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↑ 64.38 64.38 2.00 4.00 6.00

17 藤原　彩香 ザ・プンバァ ドリームファーム ↓ ↓ 51.21 51.21 0.00 8.00 8.00

9 藤谷　喜晴 モンステラ 大浦牧場ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 43.58 43.58 0.00 16.00 16.00

21 近藤　美奈子 Mロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ ↓↓ ↑↓ 53.97 6.00 59.97 0.00 24.00 24.00

E 13 藤井　佑樹 キング ハーモニーファーム淡路 ↑ ↑E:2反抗のため失権

第７競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅡ

2月28日 11:57

(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)
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全長 410m

速度 350m/分

規程タイム 71秒
Signature                      　　　　　　　　　 山﨑　由紀子

※ＪＯはジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

JO 1 大西　徹平 23521 Jボーイ 52040 社団法人　神戸乗馬倶楽部 65.58 65.58 0.00 0.00 0.00

JO 2 安藤　直明 20323 明王丸 52577 徳島乗馬倶楽部 68.68 68.68 0.00 0.00 0.00

JO 6 島　秀佳 12123 シドニーハーバー 24138 蒜山ホースパーク 61.13 61.13 0.00 0.00 0.00

JO 8 森　裕悟 15169 ピグレット 53773 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.46 60.46 0.00 0.00 0.00

JO 10 宗接　元信 25712 トップレディ 53131 ハーモニーファーム淡路 67.74 67.74 0.00 0.00 0.00

JO 11 大西　徹平 23521 グレシィーヌ 24204 社団法人　神戸乗馬倶楽部 59.00 59.00 0.00 0.00 0.00

7 3 平井　勝久 18007 ザ・ガントリー 53544 ドリームファーム 72.71 72.71 1.00 0.00 1.00

8 4 田中　和真 18390 オールドパー 53816 ハーモニーファーム淡路 ↓ 63.93 63.93 0.00 4.00 4.00

9 5 稲美　契介 23748 バルディエール 52297 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 67.30 67.30 0.00 12.00 12.00

10 9 大浦　芳裕 2929 ポルコロッソ 52202 志方西部乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 62.97 62.97 0.00 28.00 28.00

E 7 黒河　裕 15187 クルージングローズ 53302 三木ホースランドパーク ↓ ↑

E 12 安藤　直明 20323 シャムロック 24654 徳島乗馬倶楽部

※ＪＯはジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

第８競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅡ　公認
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

2月28日 13:25
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第８競技　みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅡ　公認

ジャンプオフ

全長 230m

速度 350m/分
Signature                      　　　　　　　　　 山﨑　由紀子

Jump off 規程タイム 40秒

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 6a 6b 5 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 8 森　裕悟 15169 ピグレット 53773 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 27.40 27.40 0.00 0.00 0.00

2 2 安藤　直明 20323 明王丸 52577 徳島乗馬倶楽部 31.30 31.30 0.00 0.00 0.00

3 1 大西　徹平 23521 Jボーイ 52040 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 26.58 26.58 0.00 4.00 4.00

4 6 島　秀佳 12123 シドニーハーバー 24138 蒜山ホースパーク ↓ 28.26 28.26 0.00 4.00 4.00

5 10 宗接　元信 25712 トップレディ 53131 ハーモニーファーム淡路 ↓ 29.88 29.88 0.00 4.00 4.00

6 11 大西　徹平 23521 グレシィーヌ 24204 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↑ 37.94 37.94 0.00 4.00 4.00

2月28日 13:25
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全長 240m

速度 300m/分

規程タイム 48秒
Signature                      　　　　　　　　　 山﨑　由紀子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 6 川上　恭子 ジョニー ハーモニーファーム淡路 36.44 36.44 0.00 0.00 0.00

2 8 大森　凪紗 Mロビン ハーモニーファーム淡路 36.62 36.62 0.00 0.00 0.00

3 11 河嶋　佑哉 ジョニー ハーモニーファーム淡路 37.04 37.04 0.00 0.00 0.00

4 9 岩井　豊美 陽炎 一般財団法人　明石乗馬協会 42.10 42.10 0.00 0.00 0.00

5 7 池山　里香 シドニーハーバー 蒜山ホースパーク 44.21 44.21 0.00 0.00 0.00

4 吉田　真弓 ザ・プンバァ ドリームファーム ↑ 48.10 48.10 1.00 4.00 5.00

E 5 赤木　里映 シュトラール 徳島乗馬倶楽部 ↑

E 10 合原　麻耶袈 スノーフレーク ライディングクラブ　トゥインクル ↑ ↑

OP 1 田中　和真 ジョニー ハーモニーファーム淡路 44.47 44.47 0.00 0.00 0.00

OP 2 小出　謙介 陽炎 一般財団法人　明石乗馬協会 42.09 42.09 0.00 0.00 0.00

OP 3 城坂　千鶴 スノーフレーク ライディングクラブ　トゥインクル 42.90 42.90 0.00 0.00 0.00

E:落馬のため失権

↑E:3反抗のため失権

第９競技

みっきぃビギナーズジャンプ　ＰＡＲＴⅡ

2月28日 9:18

(６０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)
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全長 300m

速度 325m/分

規程タイム 56秒
Signature                      　　　　　　　　　 松尾　博幸

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 27 竹中　健輔 オンワードバーン 三木ホースランドパーク 35.97 35.97 0.00 0.00 0.00

2 5 柴内　恵子 ワーグナー 社団法人　神戸乗馬倶楽部 40.43 40.43 0.00 0.00 0.00

3 14 大森　凪紗 Mロビン ハーモニーファーム淡路 40.82 40.82 0.00 0.00 0.00

4 24 河嶋　佑哉 Mロビン ハーモニーファーム淡路 42.78 42.78 0.00 0.00 0.00

5 3 藤原　サヤカ ザ・プンバァ ドリームファーム 43.31 43.31 0.00 0.00 0.00

21 湯澤　秀秋 ワーグナー 社団法人　神戸乗馬倶楽部 43.47 43.47 0.00 0.00 0.00

28 池山　里香 シドニーハーバー 蒜山ホースパーク 43.72 43.72 0.00 0.00 0.00

20 岩井　豊美 陽炎 一般財団法人　明石乗馬協会 43.90 43.90 0.00 0.00 0.00

7 斉藤　秋奈 陽炎 一般財団法人　明石乗馬協会 43.94 43.94 0.00 0.00 0.00

18 有田　鼓太郎 ハウンド 社団法人　神戸乗馬倶楽部 44.81 44.81 0.00 0.00 0.00

25 川上　恭子 ジョニー ハーモニーファーム淡路 45.17 45.17 0.00 0.00 0.00

11 平井　亜依 ザ・ティガー ドリームファーム 45.32 45.32 0.00 0.00 0.00

9 堂本　絵美 ハウンド 社団法人　神戸乗馬倶楽部 45.34 45.34 0.00 0.00 0.00

4 酒井　朋子 キング ハーモニーファーム淡路 46.05 46.05 0.00 0.00 0.00

26 佐田野　雅恵 陽炎 一般財団法人　明石乗馬協会 46.90 46.90 0.00 0.00 0.00

15 田中　三千代 ザ・プンバァ ドリームファーム 47.23 47.23 0.00 0.00 0.00

23 島田　あさひ 空 一般財団法人　明石乗馬協会 49.71 49.71 0.00 0.00 0.00

16 赤木　里映 シュトラール 徳島乗馬倶楽部 53.51 53.51 0.00 0.00 0.00

13 佐々木　恵 陽炎 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 41.09 41.09 0.00 4.00 4.00

22 森田　優 リコルド ライディングクラブグリーンオアシス ↓ 41.81 41.81 0.00 4.00 4.00

10 近藤　美奈子 キング ハーモニーファーム淡路 ↓ 48.98 48.98 0.00 4.00 4.00

19 中川　かほり ジャスミン ドリームファーム ↑ ↑ 70.19 70.19 4.00 8.00 12.00

E 6 垂脇　昴祐 ジャスミン ドリームファーム

E 12 坂下　志音 ジャスミン ドリームファーム ↑↑ ↑

OP 1 平井　友和 ジャスミン ドリームファーム 45.25 45.25 0.00 0.00 0.00

OP 2 尾﨑　康弘 ハウンド 社団法人　神戸乗馬倶楽部 42.04 42.04 0.00 0.00 0.00

OP 8 宗接　元信 Mロビン ハーモニーファーム淡路 ↑ 61.55 61.55 2.00 4.00 6.00

OP 17 田中　和真 ジョニー ハーモニーファーム淡路 ↓ 50.43 50.43 0.00 4.00 4.00

E:落馬のため失権

E：3反抗のため失権

第１０競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰＡＲＴⅡ

2月28日 10:45

(８０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)
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全長 340m

速度 350m/分

規程タイム 59秒
Signature                      　　　　　　　　　 山﨑　由紀子

※ＪＯはジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

JO 1 松永　大 16232 バルディエール 52297 社団法人　神戸乗馬倶楽部 58.71 58.71 0.00 0.00 0.00

JO 3 赤井　美也 17117 U・ジェフカ 52242 徳島乗馬倶楽部 54.67 54.67 0.00 0.00 0.00

JO 4 奥野　竜三 3219 モンブラン 53147 社団法人　神戸乗馬倶楽部 51.68 51.68 0.00 0.00 0.00

JO 6 中川　かほり 21856 スタークソックス 50210 ドリームファーム 52.74 52.74 0.00 0.00 0.00

JO 10 小出　謙介 23468 チェリー・ブラウン 52120 一般財団法人　明石乗馬協会 53.70 53.70 0.00 0.00 0.00

JO 11 原田　喜市 930 ニューハーベン 53403 蒜山ホースパーク 52.16 52.16 0.00 0.00 0.00

JO 16 赤井　美也 17117 ネロス 53517 徳島乗馬倶楽部 56.01 56.01 0.00 0.00 0.00

8 17 奥野　竜三 3219 ヒーロー 53614 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 51.96 51.96 0.00 4.00 4.00

9 14 松永　大 16232 ロジック 50564 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 52.68 52.68 0.00 4.00 4.00

10 9 大西　洋一 20321 Jボーイ 52040 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 53.99 53.99 0.00 4.00 4.00

11 5 川俣　亮介 1133 ピーター 53779 三木ホースランドパーク ↓ 56.34 56.34 0.00 4.00 4.00

12 13 梁川　正重 13695 インドクトロ 51122 徳島乗馬倶楽部 ↓ 57.38 57.38 0.00 4.00 4.00

13 8 中野　善弘 3425 ジャズミーブルース 53904 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 58.24 58.24 0.00 4.00 4.00

14 15 安藤　浩明 22425 明王丸 52577 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 57.27 57.27 0.00 8.00 8.00

15 12 黒河　裕 15187 クルージングローズ 53302 三木ホースランドパーク ↓ ↑ 61.75 61.75 1.00 8.00 9.00

16 7 伊藤　あき 22196 キーボランチ 53401 蒜山ホースパーク ↓ ↓ ↓ 52.99 52.99 0.00 12.00 12.00

E 2 安藤　浩明 22425 シャムロック 24654 徳島乗馬倶楽部 ↓

※ＪＯはジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。

↑↑E:2反抗のため失権

第１１競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅡ　公認
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

2月28日 14:20
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第１１競技　みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅡ　公認

ジャンプオフ

全長 300m

速度 350m/分
Signature                      　　　　　　　　　 山﨑　由紀子

Jump off 規程タイム 52秒

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 8 5 6a 6b 3 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 11 原田　喜市 930 ニューハーベン 53403 蒜山ホースパーク 34.20 34.20 0.00 0.00 0.00

2 16 赤井　美也 17117 ネロス 53517 徳島乗馬倶楽部 40.68 40.68 0.00 0.00 0.00

3 4 奥野　竜三 3219 モンブラン 53147 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 34.27 34.27 0.00 4.00 4.00

4 3 赤井　美也 17117 U・ジェフカ 52242 徳島乗馬倶楽部 ↓ 36.96 36.96 0.00 4.00 4.00

5 10 小出　謙介 23468 チェリー・ブラウン 52120 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 37.98 37.98 0.00 4.00 4.00

6 1 松永　大 16232 バルディエール 52297 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 39.70 39.70 0.00 4.00 4.00

7 6 中川　かほり 21856 スタークソックス 50210 ドリームファーム ↑ ↓ 45.66 45.66 0.00 8.00 8.00

2月28日 14:20
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全長 410m

速度 350m/分

規程タイム 71秒
Signature                      　　　　　　　　　 平山　一哉

※ＪＯはジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

JO 4 原田　喜市 930 シルティー 30194 蒜山ホースパーク 65.83 65.83 0.00 0.00 0.00

JO 6 平井　友和 2999 ザ・ムーラン 51132 ドリームファーム 68.75 68.75 0.00 0.00 0.00

JO 10 平井　亜依 18004 スパロウ 50691 ドリームファーム 61.88 61.88 0.00 0.00 0.00

JO 13 伊藤　あき 22196 オイリリー 30354 蒜山ホースパーク 64.02 64.02 0.00 0.00 0.00

5 17 奥野　竜三 3219 ヒーロー 53614 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 65.68 65.68 0.00 4.00 4.00

6 8 松永　大 16232 ロジック 50564 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 66.82 66.82 0.00 4.00 4.00

7 19 原田　喜市 930 オマー 51566 蒜山ホースパーク ↓ 70.37 70.37 0.00 4.00 4.00

8 15 尾﨑　康弘 22041 ヴァルト 50465 社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 68.17 68.17 0.00 8.00 8.00

9 20 中野　善弘 3425 エアリアル 52434 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↓ 73.04 73.04 1.00 8.00 9.00

10 7 高橋　章人 5441 スピリタス 52243 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 74.30 74.30 1.00 8.00 9.00

11 1 藤谷　喜晴 17978 ラベンズウッド 30365 大浦牧場ライディングクラブ ↓ ↑ 76.02 76.02 2.00 8.00 10.00

12 9 田中　和真 18390 トップレディ 53131 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ ↓ 62.41 62.41 0.00 12.00 12.00

13 16 藤谷　喜晴 17978 ア・チュラー 30038 大浦牧場ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 67.23 67.23 0.00 12.00 12.00

14 18 平原　枝里香 16604 センタワー 52466 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ ↓ ↓ 70.10 70.10 0.00 12.00 12.00

15 3 平原　枝里香 16604 シュヴァルド・リアン 53839 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ ↓ ↓ 70.72 70.72 0.00 12.00 12.00

16 5 中野　善弘 3425 ジャズミーブルース 53904 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↓ ↓ 71.21 71.21 1.00 12.00 13.00

E 11 梁川　正重 13695 エルドゥオール 52578 徳島乗馬倶楽部

E 12 大浦　芳裕 2929 ウォーレン 50525 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓

E 14 平井　勝久 18003 ボン・ガルソン 30367 ドリームファーム ↓

NS 2 奥野　竜三 3219 モンブラン 53147 社団法人　神戸乗馬倶楽部

※ＪＯはジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。

↑↑E:2反抗のため失権

↑↑E：2反抗のため失権

E:落馬のため失権

第１２競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅡ　公認
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

2月28日 17:07
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第１２競技　みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅡ　公認

ジャンプオフ

全長 310m

速度 350m/分
Signature                      　　　　　　　　　 平山　一哉

Jump off 規程タイム 54秒

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 2 7b 9a 9b 10 4 5 6 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 10 平井　亜依 18004 スパロウ 50691 ドリームファーム 35.45 35.45 0.00 0.00 0.00

2 6 平井　友和 2999 ザ・ムーラン 51132 ドリームファーム 41.58 41.58 0.00 0.00 0.00

3 4 原田　喜市 930 シルティー 30194 蒜山ホースパーク ↓ 39.00 39.00 0.00 4.00 4.00

4 13 伊藤　あき 22196 オイリリー 30354 蒜山ホースパーク E:落馬のため失権

2月28日 17:07


